
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.03.2013 №227   
 

О внесении изменений в постановление  
Администрации городского округа Стрежевой от 09.01.2013 №11 

 
В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», от 29.12.2012 №280-ФЗ «О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации в части создания прозрачного 
механизма оплаты труда руководителей государственных (муниципальных) учреждений и 
представления руководителями этих учреждений сведений о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера», на основан и  пункта 2 Постановления 
Правительства Российской Федерации от 13.03.2013 №208 «Об утверждении правил 
представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя федерального 
государственного учреждения, а также руководителем федерального государственного 
учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 
супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 09.01.2013 №11 «Об утверждении Порядка предоставления лицом, 
поступающим на должность руководителя муниципального учреждения (при поступлении 
на работу), и руководителем муниципального учреждения (ежегодно) сведений о своих 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и 
несовершеннолетних детей» 

пункт 6 Порядка предоставления лицом, поступающим на должность руководителя 
муниципального учреждения (при поступлении на работу), и руководителем 
муниципального учреждения (ежегодно) сведений о своих доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и 
несовершеннолетних детей, утвержденного указанным постановлением изложить в 
редакции: 

«6. В случае если руководитель муниципального учреждения обнаружил, что в 
представленных им сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются 
ошибки, он вправе представить уточненные сведения не позднее 31 июля года, 
следующего за отчетным.» 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию) и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

Мэр городского округа             В. М. Харахорин 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

